
SOUSTŘEDĚNÍ JUNIORŮ A ESPOIRS 2024 
22.4.2024 

 

ČESKÁ FEDERACE KOULOVÝCH SPORTŮ, z.s. 

Zátopkova 100/2, p.o.box 40, 169 00 PRAHA 6 

czech.petanque@fipjp.com, www.czechpetanque.cz 

bank. účet: ČS, Dlouhá ul.,Praha 1;  

č.ú.: 1937039339/0800; IČ: 62932144 

      

SOUSTŘEDĚNÍ JUNIORŮ A ESPOIRS 2024 

 

Komise mládeže ČFKS, ve spolupráci s Centrem talentované mládeže SFP pod vedením Dany 

Klúčikové, zve juniory a espoirs na soustředění, které se bude konat v termínu od 8.7.2024 

do 12.7.2024 v Kočovcích na Slovensku. 

 

Ubytování, celodenní stravování a pitný režim je zajištěn. 

 

V pondělí po příjezdu se ubytujeme a začneme tréninkovými ateliéry, které budou pokračovat až 

do středy. 

 

 Ve čtvrtek 11.7.2024 proběhne společné mistrovství (Češi i Slováci). Kategorie budou členěny 

na minimes, juniory a espoirs.  

 

ČFKS na toto soustředění přispívá všem kategoriím a trenérům, kteří jsou členy federace. Doprovod 

si hradí vše sám. Částka, kterou si budou účastníci doplácet, bude známa po ukončení přihlášek. 

 

Přihlášky posílejte nejpozději do 10.5.2024 na email: mladez@czechpetanque.cz 

V přihlášce uveďte jméno, rok narození, číslo licence, klub. 

 

Doprovod bude možné ubytovat, pokud budou volná místa. (využití kapacity zjistíme po konci 

přihlášek, tj. 10.5.2024). V případě většího zájmu budou zájemci seřazeni dle data přihlášek. 

 

S dotazy se prosím obracejte na uvedenou emailovou adresu, či na tel. 604 535 728 – Hájková Iveta. 

 

Těšíme se na Vaši účast. 

 

 

za Komisi mládeže ČFKS 

Iveta Hájková, předsedkyně 

mailto:czech.petanque@fipjp.com
http://czechpetanque.cz/
mailto:mladez@czechpetanque.cz

